Klasse
101000
5817059
101200
5744931
5733183
5719201
101300
5878546
5558390
101400
5754114
5719188
101500
5789460
105500
5866234
5856159
105700
5719201
5558390
5228059
107600
5754114
5735413
107700
5719188
5279204
X0716777
5380037
114000
5162918
4928615

15.12.2019

Pferd
GRAND CHAMPION STALLIONS
Donttouchmyventure
GRAND CHAMPION MARES
Lady Viviyona Blues
Give Me Allyourluvin
Good Chance Tobebest
RESERVE CHAMPION MARES
Bemysweetmelody
Wisely Selection
GRAND CHAMPION GELDINGS
Krymsunskidrock
Style And Perfection
RESERVE CHAMPION GELDINGS
Amazingly Wise
TWO-YEAR-OLD MARES
Blue Signature
Born To Be Alive
AGED MARES
Good Chance Tobebest
Wisely Selection
Blue Emotion
THREE-YEAR-OLD GELDINGS
Krymsunskidrock
lota Wisely Invested
AGED GELDINGS
Style And Perfection
Date Nite
Lazy Boyy
Blacks Justa Johnny
CUTTING
One Time Commander
Smooth Anniversary

Vorsteller

Marina Meuser

Saskia Ritter
Larissa Katharina Roh
Stefanie Bubenzer

Lynn Luering
Alexandra Jagfeld

Alexandra Jagfeld
Stefanie Bubenzer

Christina Cox-Domnic

Laura Elisa Weber
Kim Grumann

Stefanie Bubenzer
Alexandra Jagfeld
Larissa Katharina Roh

Alexandra Jagfeld
Alexander Eck

Stefanie Bubenzer
Timo Antweiler
Marleen Coppens
Margit Nicoll

Malte Doering
Juergen Doering

Ort

Muelheim

Vegberg
Remscheid
Sprochhoevel

Nordkirchen
Uedem-Keppeln

Uedem-Keppeln
Sprochhoevel

Uedem

Sprockhovel
Rheinbach

Sprochhoevel
Uedem-Keppeln
Remscheid

Uedem-Keppeln
Roedinghausen

Sprochhoevel
Dinslaken

Xa Uden

Rm St Philipsland

Marl
Marl

DQHA-NRW High Points 2019

Besitzer Ort
Marina Meuser Muelheim
Miriam Rohr Remscheid

Gesa Meier And Thon Uhingen-Sparwiesen

Michael Middel Olpe
Malte Doering Marl
Malte Doering Marl

by wittelsbuerger.com

Punkte

1,0

4,0
2,0
1,5

0,5
0,5

1,0
0,5

2,5

0,5
0,5

3,5
2,0
0,5

0,5
0,5

2,5
1,5
1,0
0,5

1,0
0,5

nicht offiziell
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134000
5349312
5391037
4780399
5650089
5668418
5371634

134004
5683575
5650089
5391037
5371634

136000
4883040
4540931

136004
5535647
5079242
5611055
4948562

138000
4889425
5279204
5079242
5163728
5405667
4883040
5535647
5438961

138004
5070266
5438961
4784742

15.12.2019

REINING
Codacrome
Rcm Taris Footwork
Three Times A Holly
Gunners Revolution
Smartrashya
Sl Shining Topsail
REINING - Level 1
Little Amylicious
Gunners Revolution
Rcm Taris Footwork
SI Shining Topsail
WESTERN RIDING
Nitesgonnabeelong
Feel My Impulse

WESTERN RIDING - Level 1

Big Red And Wise

High Quality Version

Only A Royal Fantasy

Boy Im An Investment
TRAIL

Oh So Potential

Date Nite

High Quality Version

Black Justa Lynx

Gt Jack

Nitesgonnabeelong

Big Red And Wise

Designed By Moonlite
TRAIL - Level 1

Whiz N Bonanza

Designed By Moonlite

Im Just Power

Markus Zweverink
Enja Libor

Enja Libor

Denis Herrmann
Markus Zweverink
Daniel Klein

Daniel Klein
Denis Herrmann
Enja Libor
Daniel Klein

Stefanie Bubenzer
Bettina Goebel

Sandra Schaub
Nina Leiner
Manuela Adler
Saskia Ritter

Alexandra Jagfeld
Timo Antweiler
Nina Leiner
Barbara Ceusters
Marleen Coppens
Stefanie Bubenzer
Sandra Schaub
Babs Coppens

Annett Jansen
Babs Coppens
Barbara Ceusters

DQHA-NRW High Points 2019

Velbert
Luedinghausen
Luedinghausen
Neuwied
Velbert

Selm

Selm

Neuwied
Luedinghausen
Selm

Sprochhoevel
Hilden

Rheinbach
Bruckneudorf
Nettetal
Vegberg

Uedem-Keppeln
Dinslaken
Bruckneudorf
Kalmthout

Xa Uden
Sprochhoevel
Rheinbach

Xa Uden

Duelmen
Xa Uden
Kalmthout

by wittelsbuerger.com

Ricarda Hucke Heistenbach

Ricarda Hucke Heistenbach

Miriam Or Leandra R
Manuela Adler

Miriam Or Leandra R

2,5
2,0
1,5
0,5
0,5
0,5

2,0
1,0
1,0
0,5

3,0
1,0

2,0
2,0
1,0
1,0

6,0
5,0
4,0
3,5
1,5
0,5
0,5
0,5

7,5
5,0
4,0

nicht offiziell
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4780399
5396177
5372157
5548791
5228059
5562131
X0716777
5445893
142000
4883040
5558390
5279204
5548791
142004
5719188
5558390
5272551
5687829
5337290
5396177
143000
5406786
5391037
5683575
5109172
4780399
5381586
143004
5683575
5581892
5391037
4780399
5095294

15.12.2019

Three Times A Holly
Zip Me In My Dress
Midnite Moonlite
Harley D Good
Blue Emotion
Krymsun Blues Too
Lazy Boyy
Sweet Dun Pepolena
WESTERN PLEASURE
Nitesgonnabeelong
Wisely Selection
Date Nite
Harley D Good
WESTERN PLEASURE - Level 1
Style And Perfection
Wisely Selection
Fanciful Mac
Born Kruzin
You Made My Day
Zip Me In My Dress
RANCH RIDING
Tj Smart Like Spirit
Rcm Taris Footwork
Little Amylicious
Smart Chex Zoe
Three Times A Holly
Jack N Roost
RANCH RIDING - LEVEL 1
Little Amylicious
Lenas Little Emmy
Rcm Taris Footwork
Three Times A Holly
Classic Max Olenic

Enja Libor

CY Van Bekkum
Barbara Ceusters
Stefanie Bubenzer
Larissa Katharina Roh
Sabine Prause
Marleen Coppens
Angela Behrend

Stefanie Bubenzer
Alexandra Jagfeld
Timo Antweiler

Stefanie Bubenzer

Stefanie Bubenzer
Alexandra Jagfeld
Alexander Eck

Regina Antweiler
Ekkehard M Wittelsbi
CY Van Bekkum

Kim Wasser- Rochner
Enja Libor

Daniel Klein

Donata Lotz

Enja Libor

Anne Kotthaus

Daniel Klein

Simone Gorkow

Enja Libor

Enja Libor

Carmen Wildfoerster

Luedinghausen
Px Terschuur
Kalmthout
Sprochhoevel
Remscheid
Steinhagen

Xa Uden
Oberhausen

Sprochhoevel
Uedem-Keppeln
Dinslaken
Sprochhoevel

Sprochhoevel
Uedem-Keppeln
Roedinghausen
Dinslaken
Duesseldorf

Px Terschuur

Lindlar
Luedinghausen
Selm
Radevormwald
Luedinghausen
Radevormwald

Selm

Bottrop
Luedinghausen
Luedinghausen
Wueppertal

DQHA-NRW High Points 2019

Sabine Prause

Anne Kotthaus

Carmen Wildfoerster

by wittelsbuerger.com

Steinhagen

Radevormwald

Wueppertal

3,0
3,0
2,0
2,0
1,5
0,5
0,5
0,5

2,0
1,0
1,0
0,5

2,0
1,5
1,5
0,5
0,5
0,5

4,5
4,0
2,0
2,0
2,0
0,5

6,0
4,0
3,0
1,0
1,0

nicht offiziell
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5527137
5416705
5445893
144000
5228059
X0696664
144004
5468623
5228059
4846397
171300
5272551
5079242
171400
4883040
171500
5279204
177000
4883040
201200
5733183
5719201
5517838
201300
5878546
201400
5279204
5719188
5326070
201402
4365800
201500
5754114

15.12.2019

Kerstin Averwald
Anna-Lena Barre
Angela Behrend

Solanos Royal Flash
B Dun Whiz Gold
Sweet Dun Pepolena
HUNTER UNDER SADDLE
Blue Emotion
Evergreen N Fitch
HUNTER UNDER SADDLE - Level 1
Ironmade Laura Elisa Weber
Blue Emotion Larissa Katharina Roh
Chips Little Max Heike Schreiner
PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES
Fanciful Mac Alexander Eck
High Quality Version Nina Leiner
PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS
Nitesgonnabeelong Stefanie Bubenzer
PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS
Date Nite Timo Antweiler
PERFORMANCE HALTER GELDINGS
Nitesgonnabeelong Stefanie Bubenzer
GRAND CHAMPION MARES
Give Me Allyourluvin
Good Chance Tobebest
Green | Will Be
RESERVE CHAMPION MARES
Bemysweetmelody
GRAND CHAMPION GELDINGS
Date Nite Timo Antweiler
Style And Perfection Stefanie Bubenzer
Cg Chocolate Chip Tina Klein
GRAND CHAMPION GELDINGS - Level 1
Radical D Rodman Maike Bohlen
RESERVE CHAMPION GELDINGS
Krymsunskidrock

Larissa Katharina Roh
Christina Cox-Domnic

Larissa Katharina Roh
Stefanie Bubenzer
Stefanie Becker

Lynn Luering

Alexandra Jagfeld

DQHA-NRW High Points 2019

Billerbeck Thomas Averwald Billerbeck
Roedinghausen
Oberhausen

Remscheid
Uedem Yvonne And Maja Sch  Wuppertal

Gilching
Remscheid
Euskirchen Heike Schreiner Euskirchen
Roedinghausen
Bruckneudorf Miriam Or Leandra R¢ Remscheid
Sprochhoevel

Dinslaken

Sprochhoevel

Remscheid Miriam Rohr Remscheid
Sprochhoevel

Oelde
Nordkirchen
Dinslaken
Sprochhoevel

Kreuztal Christa Goller Kreuztal

Leverkusen Maike Bohlen Leverkusen

Uedem-Keppeln

by wittelsbuerger.com

1,0
1,0
0,5

2,0
1,0

1,0
1,0
0,5

1,5
1,5

4,5
1,0
1,0
2,0
1,5
0,5
0,5
1,5
0,5
0,5

0,5

3,0

nicht offiziell
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201502
5326070
205001
4568836
205202
5338874
205700
5719201
5558390
5517838
207202
4365800
207700
5279204
5687829
5326070
5719188
5561686
5345028
212000
5228059
5132155
5517838
5531142
5445893
5079242
5109172
5068910
5687829
5326070
212001
4568836
212002

15.12.2019

RESERVE CHAMPION GELDINGS - Level 1

Cg Chocolate Chip Tina Klein
ALL AGES MARES - Rookie

Zans Special Zippo
MARES THREE AND OVER - Level 1

Option In Blue Angela Huschens
AGED MARES

Good Chance Tobebest

Wisely Selection Alexandra Jagfeld

Green | Will Be Stefanie Becker
GELDINGS THREE AND OVER - Level 1

Radical D Rodman Maike Bohlen
AGED GELDINGS

Date Nite

Born Kruzin

Cg Chocolate Chip

Style And Perfection

Hot Summer Nite

Dont Worry Im Tough
SHOWMANSHIP AT HALTER

Blue Emotion

Meike Tetenberg

Stefanie Bubenzer

Timo Antweiler
Regina Antweiler
Tina Klein
Stefanie Bubenzer
Nicole Sbresny
Stefanie Hartstern

Big Showtime Lina Lucia Passgang
Green | Will Be Stefanie Becker
Hoos The One Pia Lipps

Sweet Dun Pepolena Angela Behrend
High Quality Version Nina Leiner

Donata Lotz
Helene Lecrocq

Smart Chex Zoe

A Style To Shock

Born Kruzin Regina Antweiler

Cg Chocolate Chip Tina Klein
SHOWMANSHIP AT HALTER - Rookie

Zans Special Zippo Meike Tetenberg
SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Larissa Katharina Roh

Kreuztal

Herdecke

Aachen

Sprochhoevel
Uedem-Keppeln
Oelde

Leverkusen

Dinslaken
Dinslaken
Kreuztal
Sprochhoevel
Luedinghausen

D-40476 Duesseldorf

Remscheid
Langenberg
Oelde

Hagen
Oberhausen
Bruckneudorf
Radevormwald
Fleurbaix
Dinslaken
Kreuztal

Herdecke

DQHA-NRW High Points 2019

Christa Goller

Meike Tetenberg

Angela Huschens

Maike Bohlen

Christa Goller

Nicole Sbresny

Stefanie Hartstern

Miriam Or Leandra R¢

Christa Goller

Meike Tetenberg

by wittelsbuerger.com

Kreuztal

Herdecke

Aachen

Leverkusen

Kreuztal

Luedinghausen

D-40476 Duesseldorf

Remscheid

Kreuztal

Herdecke

0,5

0,5

0,5

4,0
1,5
1,0

0,5

3,0
1,5
1,0
1,0
0,5
0,5

5,0
4,0
3,5
3,5
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5

0,5

nicht offiziell
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5573906
5326070
5869004
4846397
5132155
4539871
4568836
5719188
214000
4928615
5095449
234000
5371631
5453103
5132155
5332340
5252242
5381586
234001
5457277
5448035
234002
5416705
5132155
5371631
4912338
5453103
5144241
5252242
5604837
5458136
236000
4540931

15.12.2019

Diamond High Tech

Cg Chocolate Chip

Original City Cowboy

Chips Little Max

Big Showtime

Cg Pretty Peppy Lynx

Zans Special Zippo

Style And Perfection
CUTTING

Smooth Anniversary

Smooth Cats Style
REINING

Im A Mega Spring

Kk Surprising Deal

Big Showtime

Nb Leni Dunit Smart

Chic N Alarm

Jack N Roost
REINING - Rookie

Jf Rufs Son Of A Gun

Wimpys Chic To Cash
REINING - Level 1

B Dun Whiz Gold

Big Showtime

Im A Mega Spring

Banjo Baby

Kk Surprising Deal

Coeurs Next Topmodel

Chic N Alarm

Hollyster Dun It

Pepolena Okie Top
WESTERN RIDING

Feel My Impulse

Petra Mersmann
Tina Klein

Fanny Leysen
Heike Schreiner
Lina Lucia Passgang
Alexander Eck
Meike Tetenberg
Stefanie Bubenzer

Juergen Doering
Juergen Doering

Melanie Schulze
Ruediger Haupt

Lina Lucia Passgang
Nadine Boenten
Mara Franziska Garz
Anne Kotthaus

Anhaeuser Jutta
Alina Geulen

Anna-Lena Barre
Lina Lucia Passgang
Melanie Schulze
Mara Hampel
Ruediger Haupt
Nicole Greb

Mara Franziska Garz
Janosch Wuzik
Hannah Reinz

Bettina Goebel

Rheda Wiedenbrueck
Kreuztal

Tielt Winge
Euskirchen
Langenberg
Roedinghausen
Herdecke
Sprochhoevel

Marl
Marl

Castrop Rauxel
Holzwickede
Langenberg
Duisburg
Schwelm
Radevormwald

Neustadt Wied
Huertgenwald

Roedinghausen
Langenberg
Castrop Rauxel
Roesrath
Holzwickede
Aldenhoven
Schwelm
Leverkusen
Ladinghausen

Hilden

DQHA-NRW High Points 2019

Christa Goller
Fanny Leysen
Heike Schreiner

Meike Tetenberg

Malte Doering
Malte Doering

Anne Kotthaus

Anhaeuser Jutta
Melissa Geulen-Hopp

Andrea Krauthaeuser

Janosch Wuzik

by wittelsbuerger.com

Kreuztal
Tielt Winge
Euskirchen

Herdecke

Marl
Marl

Radevormwald

Neustadt Wied
Huertgenwald

Kuerten

Leverkusen

4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

1,0
0,5

2,5
2,0
1,5
1,5
1,0
0,5

1,0
0,5

4,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

3,0

nicht offiziell
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5163728
236002
5416705
5279204
5079242
238000
5405667
5396177
5163728
5279204
4540931
5079242
5438961
5252242
5070266
5121319
238001
4568836
238002
5416705
4983815
4928587
5070266
5380037
5361928
5405667
5132155
4246773
4846397
3667353
240000
5531142
5517838

15.12.2019

Black Justa Lynx
WESTERN RIDING - Level 1

B Dun Whiz Gold

Date Nite

High Quality Version
TRAIL

Gt Jack

Zip Me In My Dress

Black Justa Lynx

Date Nite

Feel My Impulse

High Quality Version

Designed By Moonlite

Chic N Alarm

Whiz N Bonanza

Sherlocks Technition
TRAIL - Rookie

Zans Special Zippo
TRAIL - Level 1

B Dun Whiz Gold

Saturdaynightkrymsun

Scotch Bar Adventure

Whiz N Bonanza

Blacks Justa Johnny

Remedys Lil Bella

Gt Jack

Big Showtime

Karats Diamond Train

Chips Little Max

Investment Dun
WESTERN HORSEMANSHIP

Hoos The One

Green | Will Be

Barbara Ceusters

Anna-Lena Barre
Timo Antweiler
Nina Leiner

Marleen Coppens
CY Van Bekkum
Barbara Ceusters
Timo Antweiler
Bettina Goebel

Nina Leiner

Babs Coppens

Mara Franziska Garz
Annett Jansen
Melanie Eichhorn

Meike Tetenberg

Anna-Lena Barre
Indira Towet
Jana Kuenkler
Annett Jansen
Margit Nicoll
Linda Goetz
Marleen Coppens
Lina Lucia Passgang
Desiree Mueller
Heike Schreiner
Jill Jennifer Bozic

Pia Lipps
Stefanie Becker

Kalmthout

Roedinghausen
Dinslaken
Bruckneudorf

Xa Uden

Px Terschuur
Kalmthout
Dinslaken
Hilden
Bruckneudorf
Xa Uden
Schwelm
Duelmen
Wadersloh

Herdecke

Roedinghausen
Moehnchengladbach
Dernbach
Duelmen

Rm St Philipsland
Bad Camberg

Xa Uden
Langenberg
Ennepetal
Euskirchen
Wiehl

Hagen
Oelde

DQHA-NRW High Points 2019

Miriam Or Leandra R¢

Miriam Or Leandra R

Melanie Eichhorn

Meike Tetenberg

Melanie Towet

Linda Goetz

Heike Schreiner
Frank Kathmann

by wittelsbuerger.com

Remscheid

Remscheid

Wadersloh

Herdecke

Moenchengladbach

Bad Camberg

Euskirchen
Gummersbach

1,0

1,5
1,5
1,0

7,5
5,0
2,5
2,0
1,5
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

0,5

5,0
4,0
4,0
4,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

6,0
4,0

nicht offiziell
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5438961
5228059
5279204
4540931
4928587
5337290
5109172
240001
5580119
5304958
240002
5132155
4548245
4539871
5279204
4365800
5163728
5345028
5380037
3667353
240800
4548245
242000
4983815
5279204
5517838
4540931
242002
4539871
5163728
5228059
5260430
5380037

15.12.2019

Designed By Moonlite
Blue Emotion

Date Nite

Feel My Impulse
Scotch Bar Adventure
You Made My Day
Smart Chex Zoe

Shy lkes Olena
Our Second Flower

Big Showtime
Hollyday Whiz Jessie
Cg Pretty Peppy Lynx
Date Nite

Radical D Rodman
Black Justa Lynx

Dont Worry Im Tough
Blacks Justa Johnny
Investment Dun

Hollyday Whiz Jessie

WESTERN PLEASURE

Saturdaynightkrymsun
Date Nite

Green | Will Be

Feel My Impulse

WESTERN PLEASURE - Level 1

Cg Pretty Peppy Lynx
Black Justa Lynx
Blue Emotion

Bona Fide Touch
Blacks Justa Johnny

Babs Coppens

Larissa Katharina Roh
Timo Antweiler
Bettina Goebel

Jana Kuenkler
Ekkehard M Wittelsbi
Donata Lotz

WESTERN HORSEMANSHIP - Rookie

Benjamin Strassburg
Muriela Bittner

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Lina Lucia Passgang
Stefanie Wagner
Alexander Eck
Timo Antweiler
Maike Bohlen
Barbara Ceusters
Stefanie Hartstern
Margit Nicoll

Jill Jennifer Bozic

SELECT WESTERN HORSEMANSHIP

Stefanie Wagner

Indira Towet

Timo Antweiler
Stefanie Becker
Bettina Goebel

Alexander Eck
Barbara Ceusters
Larissa Katharina Roh
Melanie Towet
Margit Nicoll

Xa Uden
Remscheid
Dinslaken
Hilden
Dernbach
Duesseldorf
Radevormwald

Duesseloorf
Marburg

Langenberg

Herne
Roedinghausen
Dinslaken
Leverkusen
Kalmthout

D-40476 Duesseldorf
Rm St Philipsland
Wiehl

Herne

Moehnchengladbach
Dinslaken

Oelde

Hilden

Roedinghausen
Kalmthout
Remscheid
Moenchengladbach
Rm St Philipsland

DQHA-NRW High Points 2019

Benjamin Strassburg
Muriela Bittner

Maike Bohlen

Stefanie Hartstern

Frank Kathmann

Melanie Towet

Melanie Towet

by wittelsbuerger.com

Duesseloorf
Marburg

Leverkusen

D-40476 Duesseldorf

Gummersbach

Moenchengladbach

Moenchengladbach

2,0
2,0
2,0
0,5
0,5
0,5
0,5

1,0
0,5

4,0
2,5
2,0
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

3,0
2,5
1,5
0,5

3,0
2,5
2,0
1,5
1,0

nicht offiziell
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3897048
5719201
4494717
5345028
243000
5291911
5132155
4246773
5252242
5109172
5070266
5445893
4928587
243001
5147024
5361928
243002
5416705
4548245
5070266
5448035
5132155
5527137
5439695
4600411
5361928
5252242
244000
5517838
5228059
4846397
5132155
5380037

15.12.2019

Garibaldi Clu

Good Chance Tobebest
Lassys Larky Boy

Dont Worry Im Tough

RANCH RIDING

Wimpys Honey Dun It
Big Showtime

Karats Diamond Train
Chic N Alarm

Smart Chex Zoe

Whiz N Bonanza
Sweet Dun Pepolena
Scotch Bar Adventure

RANCH RIDING - ROOKIE

Dun It Beauty
Remedys Lil Bella

RANCH RIDING - LEVEL 1

B Dun Whiz Gold
Hollyday Whiz Jessie
Whiz N Bonanza
Wimpys Chic To Cash
Big Showtime
Solanos Royal Flash
Lil Sunday Chip
Colonel Recutnic
Remedys Lil Bella
Chic N Alarm

HUNTER UNDER SADDLE

Green | Will Be
Blue Emotion
Chips Little Max
Big Showtime
Blacks Justa Johnny

Franiska Reismann
Stefanie Bubenzer
Bianca Feustel

Stefanie Hartstern

Hannah Reinz

Lina Lucia Passgang
Desiree Mueller
Mara Franziska Garz
Donata Lotz

Annett Jansen
Angela Behrend
Jana Kuenkler

Ralf Packlin
Linda Goetz

Anna-Lena Barre
Stefanie Wagner
Annett Jansen

Alina Geulen

Lina Lucia Passgang
Kerstin Averwald
Franziska Suhr

Joyce lben

Linda Goetz

Mara Franziska Garz

Stefanie Becker
Larissa Katharina Roh
Heike Schreiner

Lina Lucia Passgang
Margit Nicoll

DQHA-NRW High Points 2019

Weulfrath Dirk Beckers
Sprochhoevel
Nuembrecht

D-40476 Duesseldorf Stefanie Hartstern

Lidinghausen
Langenberg
Ennepetal
Schwelm
Radevormwald
Duelmen
Oberhausen
Dernbach

Manuela Busch
Linda Goetz

Wermelskirchen
Bad Camberg

Roedinghausen
Herne
Duelmen
Huertgenwald
Langenberg
Billerbeck
Bonn

Greven Joyce lben
Bad Camberg Linda Goetz
Schwelm

Melissa Geulen-Hopp

Thomas Averwald

Oelde

Remscheid
Euskirchen
Langenberg

Rm St Philipsland

Heike Schreiner

by wittelsbuerger.com

Wouelfrath

D-40476 Duesseldorf

Wermelskirchen
Bad Camberg

Huertgenwald
Billerbeck

Greven
Bad Camberg

Euskirchen

0,5
0,5
0,5
0,5

3,0
3,0
2,0
1,5
1,5
1,0
0,5
0,5

1,0
0,5

4,0
3,0
2,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

2,0
1,0
0,5
0,5
0,5

nicht offiziell
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DQHA-NRW High Points 2019

244002 HUNTER UNDER SADDLE - Level 1
5228059 Blue Emotion Larissa Katharina Roh Remscheid
5561686 Hot Summer Nite Nicole Sbresny Luedinghausen Nicole Sbresny
3897048 Garibaldi Clu Franiska Reismann Weulfrath Dirk Beckers
5439695 Lil Sunday Chip Franziska Suhr Bonn
5132155 Big Showtime Lina Lucia Passgang Langenberg
5345028 Dont Worry Im Tough Stefanie Hartstern D-40476 Duesseldorf Stefanie Hartstern
252000 HUNT SEAT EQUITATION
5132155 Big Showtime Lina Lucia Passgang Langenberg
5517838 Green | Will Be Stefanie Becker Oelde
5228059 Blue Emotion Larissa Katharina Roh Remscheid
4928587 Scotch Bar Adventure Jana Kuenkler Dernbach
4374191 Majors Enterprise Jana Dobberstein Oberhausen
252002 HUNT SEAT EQUITATION - Level 1
5132155 Big Showtime Lina Lucia Passgang Langenberg
5439695 Lil Sunday Chip Franziska Suhr Bonn
5380037 Blacks Justa Johnny Margit Nicoll Rm St Philipsland
271300 PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES
5079242 High Quality Version Nina Leiner Bruckneudorf Miriam Or Leandra Rc
401400 GRAND CHAMPION GELDINGS
X0696664 Evergreen N Fitch Christina Cox-Domnic Uedem Yvonne And Maja Sch
407700 AGED GELDINGS
5405060 Im Burning Slow Stefanie Bubenzer Sprochhoevel
412002 SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1
5391491 A Good Technique Lucy Kubitzki Burscheid Miriam Or Larissa Rol
438002 TRAIL - Level 1
5391491 A Good Technique Lucy Kubitzki Burscheid Miriam Or Larissa Rol
440000 WESTERN HORSEMANSHIP
5468623 Ironmade Laura Elisa Weber Gilching
440002 WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1
5391491 A Good Technique Lucy Kubitzki Burscheid Miriam Or Larissa Rol
4756915 Mister Big Whiz Carla Thoemmes Koeln Alrum Thoemmes
5493215 Radical Principles Lea Smitka Iserlohn
15.12.2019 by wittelsbuerger.com

Luedinghausen
Wouelfrath

D-40476 Duesseldorf

Remscheid

Wuppertal

Remscheid

Remscheid

Remscheid
Koeln

3,5
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

1,5
1,0
1,0
0,5
0,5
1,5
1,5
1,0
2,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

0,5
0,5

nicht offiziell
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5405060
442002
5405060
5468623
5391491
443002
5419140
4797455
444002
X0696664
5391491
452002
5468623

15.12.2019

Im Burning Slow Stefanie Bubenzer
WESTERN PLEASURE - Level 1

Im Burning Slow Stefanie Bubenzer

Ironmade Laura Elisa Weber

A Good Technique Lucy Kubitzki
RANCH RIDING - LEVEL 1

My First Code Mavya Esser

Let It Be Sharp Mia Nagelmann
HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Evergreen N Fitch Christina Cox-Domnic

A Good Technique Lucy Kubitzki
HUNT SEAT EQUITATION - Level 1

Ironmade Laura Elisa Weber

DQHA-NRW High Points 2019
Sprochhoevel
Sprochhoevel
Gilching

Burscheid Miriam Or Larissa Rol

Bergisch Gladbach Mavya Esser
Nordrhein Westfalen Celine Oerencik

Uedem Yvonne And Maja Sch
Burscheid Miriam Or Larissa Rol
Gilching

by wittelsbuerger.com

Remscheid

Bergisch Gladbach
Datteln

Wuppertal
Remscheid

0,5
1,0
0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

1,0

nicht offiziell
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